Inowrocławia (zwanych dalej mieszkańcami) w sprawie przeznaczenia części wydatków budżetu Miasta 
Inowrocławia w 2026 roku na wybrane przez mieszkańców zadania. 

2. Konsultacje społeczne, o których mowa w ust. 1, zwane są dalej Inowrocławskim Budżetem 
Obywatelskim. 

3. Na Inowrocławski  Budżet Obywatelski w 2026 roku przeznacza się  kwotę 

1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). 

4. Środki wydatkowane w ramach Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego  dzieli się na pule: 

1) ogólnomiejską, obejmującą całość obszaru Miasta Inowrocławia, w wysokości 750 000 zł (słownie: 
siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

2) osiedlowe, obejmujące części obszaru Miasta Inowrocławia odpowiadające obszarom osiedli: 

a) Mątwy -  w kwocie 81 250,00 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych), 

b) Piastowskie - w kwocie 118 750,00 zł (słownie: sto osiemnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych), 

c) Solno - w kwocie 88 750,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych), 

d) Stare Miasto - w kwocie 152 500,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych), 

e) Szymborze - w kwocie 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych), 

f) Uzdrowiskowe - w kwocie 238 750,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści osiem tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt złotych). 

5. Każdy mieszkaniec może zgłosić maksymalnie 2 projekty, jeden w ramach puli ogólnomiejskiej oraz 
jeden w ramach puli osiedlowej, o których mowa w ust. 4. Projekty zgłaszane przez mieszkańca do puli 
osiedlowej muszą dotyczyć osiedla, w którym zamieszkuje.